
令和６年１０月２５日 

 

お客さま 各位 

 

山梨県民信用組合 

理事長 南 邦男 

 

 

移動金融車の定期運行終了のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、当組合では、店舗統合において、ご不便をおかけしていました一部の統合店での移動金融

車の定期運行を令和 6年 12月 24日（火）をもって、終了させていただくことになりましたのでお知ら

せいたします。 

 令和元年から定期運行を開始してまいりましたが、来店者の減少や運行コストの上昇などにより定期

運行は終了することとなりました。これまで移動金融車の窓口をご利用いただいてきましたお客様には、

最寄りの店舗または、ＡＴＭをご利用いただけますようお願い申し上げます。 

 定期運行終了にあたりましては、お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解ください

ますようお願い申し上げます。今後とも皆さまのご信頼にお応えし、お役に立てますよう努力を重ねて

まいりますので、旧来同様のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

定期運行の終了 

対象店舗 場 所 終 了 日 

旧武川支店 北杜市武川町牧原 1450-2 令和 6年 11月 27日（水） 

須玉支店 北杜市須玉町若神子 2300-4 令和 6年 12月 24日（火） 

 

以 上 

 

 

 


